CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO N° 174 / 2021

Indica ao Prefeito Municipal, Solicitar para que

seja colocado refletores no Campo de Futebol Raul Monteiro

Fernandes - Jardim Paulistano.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta egrégia Casa

Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex." Senhor Solicitar para que seja colocado

refletores no Campo de Futebol Raul Monteiro Fernandes - Jardim Paulistano. Solicito, após

leitura em Plenário, que se oficie à autoridade competente.

Justificação

Venho diante desta solicitar para que seja colocado refletores no Campo de Futebol Raul

Monteiro Fernandes — Jardim Paulistano, o local é um exelente espaço para pratica esportiva, a

colocação de iluminação vai melhorar ainda mais a qualidade do espaço, assim aumentando o

período de utilização e também se ouver jogos em período noturno, ampliando os horários para

praticas esportivas no Campo de Futebol.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo atendimento à

presente indicação.

Sala das Sessões, em 22 de novembro de 2021

Wilson J 	s Santos (índio da doze)

ereador

PROT-CMI 3246/2021
22/11/2021 - 16:12
IND 2079/2021

	Page 1